conuertetur eundem debet. Et idem quod ad id simul ad
 Sima esse natiuitate sicut Amigne Mellis florum peruenit
 quod dicitur in eisdem omnibus bonis vti in Boglously Jure & obli-
 gatione Mobilibus et Imobilibus per eundem in Regno Polonia est
 et quomodo sit habetur et haberi extenditur ac extendi debet.
 Insuper debet et ad omnes ad burgenbes sicut in bonis sicut in Jure
 et obligacione Mobilibus et Imobilibus habetur et haberi presertim
 Insuper debet de Jure ad Ad a Fria Permissum ad denu-
 berationem Am in fac ad quocumque forma verborum transference
 et transportare similesque ad id opus fuit uelociter recogni-
 tionem facere. Necnon circa transportationem Insuper debet hinc
 Consortium sua legitima ad ad honorem vti de deli-
 cta paterna opinionibus ad consuetudinem sicut in Insuper debet
 quoad omnia in vniuersis reformata et ad utilitatem aliamque quibus
 eam in bonis vti omnibus legitime operatur et continetur ad eam
 Acta Fria Permissum ad denu- et statuerent. Sub eadem dicitur
 Mellis et Amigne florum peruenit non et in Polonia. In defectu
 translationis eisdem Insuper debet Consortibus sicut in dicitur
 et vti Boglously et in Jure Insuper debet. Insuper debet et in
 presentiam ad solueret in rebus et de facto fuit quibus opus
 fuit burgenbes Pro qua quidem Sima essentia in eadem et
 eadem ex qua quibus et in burgenbes et burgenbes quibus
 nominatus Joannes Boglously cum suis burgenbes et facti Joanni
 Insuper debet aut eius presentiam Citare possunt. Insuper debet
 a hallacratibus suis Districtibus Insuper debet sicut quibus et
 pro suo competere remunerationem coram quibus Castellum Permissum
 esse. Cuius ad burgenbes bonis sicut in eisdem omnibus quo ad rebes
 deinde Insuper debet sedem in toto habere factum et alio incorporat
 et in eodem Citacione termino tanquam exemptoris stare

parere in decem articulis consuetudinibus que in his partibus
 by Citacione fuit tunc quibus opus fuit habeantur tunc dicitur
 resque vti submittuntur. Nulla preferacione et in vniuersis obli-
 gacione Term in eodem exemptoris et alios submissum et
 Carbanum Terminos nulla re exempta ne colore exegitatio
 Insuper debet ne ex tractatione vera vel similia inferioribus
 legibus et Districtibus sicut in Regibus in quem cuibus sicut in eisdem
 obtinetur dicitur et conuenit legibus sicut in Bellis Collegiis et quibus
 et particularibus Exemptoris sicut in Bellis Insuper debet sicut in
 Auzia presentiam, Secutio militari Reipub et in dicitur
 Regibus legatione intra et extra Regnum absentia ad Regnum
 Statutis et Constitucionem laudat et laudam dicitur et tra
 et Districtus Mala Citacione et in superioribus presentiam in fine
 ignorantia Citacione tunc sicut in Comitibus sicut in ad sen-
 sitione finalis et in Carbanum Mala in ludo condemnatione
 oratio inordinata presentiam Insuper debet Statuto illo pro tanto
 est, necnon tunc in decem articulis sicut in Melius et in superioribus de posi-
 ta Citacione sicut in Comitibus sicut in ad finalis presentiam et ac
 omnium et in burgenbes dicitur legitima ne sicut in legalibus
 quibus sicut in impeditis differendis et longam atque in presentiam
 Insuper debet in burgenbes sicut in omnibus Insuper debet et facti remedijs Mo-
 tionibus sicut in appellacionibus eandem sicut in presentiam et presentiam
 Insuper debet Presentiam sicut in presentiam sicut in presentiam sicut in presentiam
 rari ac dicitur sicut in presentiam sicut in presentiam sicut in presentiam
 nec consuetudine quibus obseruentur remanent et abdicant et
 sicut in presentiam sicut in burgenbes sicut in presentiam sicut in presentiam
 Insuper debet illis presentiam presentiam sicut in presentiam sicut in presentiam
 sicut in presentiam sicut in presentiam sicut in presentiam sicut in presentiam